
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

PROPOSTA N°: 570/25
NOME STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Liberali Matteo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Liberali Matteo
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: CAMELE ELVIRA

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO, DI FISIOTERAPISTA - 
AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

Pagina 1 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che, con D.G.R. XII/1639 del 21.12.2023, la Giunta Regionale della Lombardia ha nominato la 
Dott.ssa Simona Giroldi, Direttore Generale dell’ASST Santi Paolo e Carlo, a far tempo dal 01.01.2024 fino al 
31.12.2026;

Richiamati:
- l’art. 35 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001;
- la DGR XII/2696 del 08.07.2024, con la quale la Giunta della Regione Lombardia ha approvato il Piano 

Triennale dei Fabbisogni di Personale - Triennio 2024 -2026 dell'ASST Santi Paolo e Carlo;
- il CCNL del Comparto Sanità vigente;

Vista la delibera n. 2076 del 24.12.2024, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura di n. 2 posti di Fisioterapista - Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

Dato atto che, alla scadenza del bando di concorso pubblico di che trattasi, 20.03.2025, sono pervenute n. 47 
domande di partecipazione tramite le modalità indicate nel bando per la posizione di cui in oggetto (allegato n. 
1, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione);

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa e verificato che:

- n. 46 candidati di cui all’allegato n. 2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, risultano in 
possesso dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

- il candidato Gianluca Colombrita non viene ammesso in quanto ha allegato la domanda di partecipazione 
incompleta; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere così composta:

Presidente:
Alberto Bisesti Dirigente S.C. DAPSS;

Componenti titolari:
Monica Casu  Fisioterapista;
Marta Colombo Fisioterapista;

Componenti supplenti:
Carla Panera Fisioterapista;
Alessia Corio Fisioterapista;

Segretario:
Elvira Camele Assistente Amministrativo;

Su proposta del Direttore della S.C. Gestione delle Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del 
presente provvedimento;

Acquisito il parere espresso dal Direttore della S.C. Affari Generali e Legali, in ordine alla regolarità di 
formazione del presente provvedimento;

Pagina 2 di 5



Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale Dott.ssa Simona Giroldi.

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio 
Sanitario,

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti, a tempo indeterminato 
e a tempo pieno, di Fisioterapista – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, n. 46 candidati di 
cui all’allegato n. 2, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione, che risultano in possesso 
dei requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa concorsuale;

2. di non ammettere Gianluca Colombrita in quanto ha allegato la domanda di partecipazione incompleta; 

3. di nominare la Commissione Esaminatrice come indicata nella premessa del presente atto;

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione del presente provvedimento;

5. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, e che verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 
dell’art. 17, comma 6 della L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii..

Pagina 3 di 5



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CCONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. 
 
ALLEGATO N. 1 – CANDIDATI ISCRITTI 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)   AGOSTA  GIULIA 

2)   ALTOBRANDO  GIUDITTA 

3)   ANNESE  CHIARA 

4)   ANTINORI  FILIPPO 

5)   ARCAGNI  DEBORAH 

6)   BALLI  FEDERICA 

7)   BARRITTA  ANTONIO 

8)   BASANISI  GRAZIA 

9)   BESHIRI  FATMIRA 

10)   BLASETTI  LUCIA 

11)   BRONZINO  SILVIO 

12)   BUTTICCI  EMANUELA 

13)   CASISSA  GIUSEPPE 

14)   CASTIGLIONI  SARA 

15)   COLOMBRITA  GIANLUCA 

16)   COLONNELLI  RITA 

17)   COZZO  REMO 

18)   CUOMO  FRANCESCA 

19)   D’ERRICO  VINCENZO 

20)   D'AMBROSIO  SABRINA 

21)   DE BETTIN  FEDERICO 

22)   DELVECCHIO  ROSANGELA 

23)   DEPAOLI  NADIA 

24)   FASCOLI  CLAUDIA 

25)   FIAMMENGHI  FILIPPO 

26)   FIANDACA  ARIANNA 

27)   GARAVAGLIA  SAMUELE 

28)   KRAJA  DESARA 

29)   LAMBERTINI  ELENA 

30)   LANERA  ROSALBA 

31)   MELEGONI  GLORIA 

32)   MENONI  MARTINA 

33)   MERLI  CARLO 

34)   MOLINARI  MAURO 

35)   MOLITERNO  GIOVANNI 

36)   MONTANARO  CLAUDIA 

37)   MURAGLIA  ANGELICA 

38)   NAPOLI  GIOVANNI 

39)   NUNZIANTE  ALESSIA 

40)   OLIVIERO  AGNESE 

41)   PEYRANI  STEFANO ANGELO 

42)   PORZIO  MABEL 

43)   RESTA  GIULIO 

44)   RODRIGUEZ HERRERA  LILIANA 

45)   ROVERE  DEBORA 

46)   SIMIOLI  GIUSEPPA 

47)   VOLTA  ROSSELLA 

 

Pagina 4 di 5



 

ELENCO CANDIDATI 

   
CCONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI DI FISIOTERAPISTA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO. 
 
 
ALLEGATO NR. 2 – CANDIDATI AMMESSI 
 

 CANDIDATO 
 

 Pag. 1 

1)   AGOSTA  GIULIA 

2)   ALTOBRANDO  GIUDITTA 

3)   ANNESE  CHIARA 

4)   ANTINORI  FILIPPO 

5)   ARCAGNI  DEBORAH 

6)   BALLI  FEDERICA 

7)   BARRITTA  ANTONIO 

8)   BASANISI  GRAZIA 

9)   BESHIRI  FATMIRA 

10)   BLASETTI  LUCIA 

11)   BRONZINO  SILVIO 

12)   BUTTICCI  EMANUELA 

13)   CASISSA  GIUSEPPE 

14)   CASTIGLIONI  SARA 

15)   COLONNELLI  RITA 

16)   COZZO  REMO 

17)   CUOMO  FRANCESCA 

18)   D’ERRICO  VINCENZO 

19)   D'AMBROSIO  SABRINA 

20)   DE BETTIN  FEDERICO 

21)   DELVECCHIO  ROSANGELA 

22)   DEPAOLI  NADIA 

23)   FASCOLI  CLAUDIA 

24)   FIAMMENGHI  FILIPPO 

25)   FIANDACA  ARIANNA 

26)   GARAVAGLIA  SAMUELE 

27)   KRAJA  DESARA 

28)   LAMBERTINI  ELENA 

29)   LANERA  ROSALBA 

30)   MELEGONI  GLORIA 

31)   MENONI  MARTINA 

32)   MERLI  CARLO 

33)   MOLINARI  MAURO 

34)   MOLITERNO  GIOVANNI 

35)   MONTANARO  CLAUDIA 

36)   MURAGLIA  ANGELICA 

37)   NAPOLI  GIOVANNI 

38)   NUNZIANTE  ALESSIA 

39)   OLIVIERO  AGNESE 

40)   PEYRANI  STEFANO ANGELO 

41)   PORZIO  MABEL 

42)   RESTA  GIULIO 

43)   RODRIGUEZ HERRERA  LILIANA 

44)   ROVERE  DEBORA 

45)   SIMIOLI  GIUSEPPA 

46)   VOLTA  ROSSELLA 

 

Pagina 5 di 5


		2025-04-03T23:13:03+0200
	GIULIANA BENSA


		2025-04-04T16:42:17+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-04-04T16:44:25+0200
	STEFANO SCHIEPPATI


		2025-04-04T16:54:23+0200
	DARIO LAQUINTANA


		2025-04-04T17:01:38+0200
	SIMONA GIROLDI




